
 

21-10-2005 

Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym. O szacunkowej wartości poniżej 
60.000 euro na roboty budowlane i dostawę materiałów budowlanych 
na rekonstrukcję zabytkowej plebani z Goźlic na terenie Parku Etnograficznego w 
Tokarni. 

1. Nazwa i adres zamawiającego (siedziba):
Muzeum Wsi Kieleckiej ul. Jana Pawła II 6 25-025 Kielce, tel. (41) 344-92-972. 
2.Miejsce i adres wykonania zamówienia:Park Etnograficzny w Tokarni Tokarnia 303, 26-060 Chęciny.
3. Tryb udzielenia zamówienia:Przetarg nieograniczony o szacunkowej wartości poniżej 60.000 euro
4. Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia dostępna jest w siedzibie Zamawiającego.
5. Opis podmiotu zamówienia:
Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane oraz dostawa materiałów budowlanych. 
Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych:
Część 1. Wykonanie robot niwelacji terenu, prac ziemnych i fundamentowych (zalanie betonu) 
oraz wykonanie przyłączy wodno – kanalizacyjnych i kablowo – energetycznych.
Część 2. Dostawa materiałów budowlanych – tarcica, gont, gwoździe.
6. Ostateczny termin wykonania zamówienia: - do dnia 10 grudnia 2005 r.
7. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych.
8. Warunkiem udziału w postępowaniu jest: spełnianie warunków określonych w art. 22 ust. 1.oraz 
nie podleganie wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1. i 2 ustawy pzp. spełnianie warunków SIWZ, 
terminowe złożenie oferty, wniesienie wadium.
9.Zamawiający określa wadium dla: Części 1. – 900 zł. Części 2. – 1.200 zł.
10. Kryteria oceny ofert:cena – 70 proc.termin realizacji – 20 proc.termin płatności – 10 proc.
11. Miejsce i termin składania ofert:Muzeum Wsi Kieleckiej ul. Jana Pawła II 6 25-025 Kielce
Oferty należy składać do dnia 07.11.2005r. do godz. 08:00. 
12. Termin związania ofertą: 30 dni od terminu składania ofert. 
13. Osobą upoważnioną do kontaktów z oferentami jest: 
Agnieszka Posobkiewicz tel. 344-92-97 w. 13 

Kielce, 21.10.2005 r. 




